

OGŁOSZENIE

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sosnowcu

ogłasza konkurs na:

„Najem lokalu użytkowego przeznaczanego na prowadzenie działalności gospodarczej o charakterze sportowym w obiekcie Stadion Zimowy przy ul. Zamkowej 4 w Sosnowcu”

Przedmiotem konkursu jest najem lokalu użytkowego w obiekcie Stadion Zimowy przy ul. Zamkowej 4 w Sosnowcu.

Opis przedmiotu najmu stanowi załącznik nr 2.

Zamówienie będzie realizowane od dnia zawarcia umowy do dnia **31 grudnia 2020 roku**.

Podmioty zainteresowane mogą obejrzeć lokal po uprzednim skontaktowaniu się z kierownikiem obiektu: Stadion Zimowy przy ul. Zamkowej 4 – Panem Marcinem Kotulą; tel.506-809-314.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wniesienie wadium w wysokości **200,00 PLN** (słownie: dwieście złotych 00/100) najpóźniej do dnia **07.06.2019 roku do godziny 10:30**. Wadium może być wnoszone wyłącznie w formie pieniężnej (przelewem).

Wadium należy wnieść przelewem na rachunek bankowy prowadzony dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu w Banku PKO: **93 1020 2313 0000 3102 0579 7701**. Za termin wpłaty wadium uznany zostanie wówczas dzień i godzina uznania wskazanego rachunku bankowego Organizatora konkursu.

W przypadku niewniesienia wadium zgodnie z powyższymi wymogami Organizator konkursu uzna ofertę za nieważną.

Organizator legitymuje się uprawnieniem do zatrzymania wpłaconego wadium w przypadku jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, nie podpisze umowy albo nie dojdzie do zawarcia umowy z winy Oferenta.

Oferty w formie pisemnej należy składać z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy Oferenta, w zamkniętej kopercie z adnotacją: **„Oferta konkursowa na najem lokalu użytkowego przeznaczanego na prowadzenie działalności gospodarczej o charakterze sportowym w obiekcie Stadion Zimowy przy ul. Zamkowej 4 w Sosnowcu”** w siedzibie Organizatora konkursu w Sosnowcu, przy ul. 3 Maja 41, w pokoju nr 1.01 /sekretariat/ lub przesłać na powyższy adres w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 07.06.2019 roku do godziny do godziny 10:30**.

UWAGA: W przypadku braku powyższych danych Organizator konkursu nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem lub jej nieotwarcie w trakcie czynności otwierania ofert.

Kryterium wyboru oferty stanowi miesięczna stawka czynszu netto za najem lokalu użytkowego.

Stawka wywoławcza za najem lokalu użytkowego wynosi 500,00 zł netto miesięcznie.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **07.06.2019 roku o godzinie 11:00** w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu, w pokoju nr 1.16 - sala konferencyjna (I piętro).

Ze szczegółowymi warunkami konkursu można zapoznać się w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu, w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju nr 1.10 lub na stronie internetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu www.mosir.sosnowiec.pl Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce: „Ogłoszenia o konkursach”, a także w sosnowieckim Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.um.sosnowiec.pl, w zakładce „Ogłoszenia o konkursach/konkursy”

We wskazanych powyżej miejscach można również pobrać druki ofertowe.

Organizatorowi konkursu przysługuje prawo zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert.